Oficina Bajío
León, Gto.
01 (477) 771 55 64
ID 62*284623*5
Oficina Occidente
Guadalalara, Jal.
01 (33) 17 26 06 48
ID 62*284623*8
Serie CMS - Guardamotores
SERIE PRODUCTO MODELO CODIGO MODELO USM
CMS
32H
CMS-32H-4 CMS-32H-4 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 4A $ 85.00
CMS-32H-6 CMS-32H-6 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 6A $ 85.00
CMS-32H-8 CMS-32H-8 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 8A $ 85.00
CMS-32H-10 CMS-32H-10 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 10A $ 85.00
CMS-32H-13 CMS-32H-13 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 13A $ 85.00
CMS-32H-17 CMS-32H-17 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 17A $ 91.00
CMS-32H-22 CMS-32H-22 1f & 3F, 115-600V, Class 10, 22A $ 102.00
CMS-32H-26 CMS-32H-26 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 26A $ 105.00
CMS-32H-32 CMS-32H-32 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 32A $ 112.00
CMS-32H-40 CMS-32H-40 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 40A $ 122.00
63H
CMS-63H-50 CMS-63H-50 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 50A $ 255.00
CMS-63H-63 CMS-63H-63 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 63A $ 264.00
100H
CMS-100H-75 CMS-100H-75 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 75A $ 324.00
CMS-100H-90 CMS-100H-90 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 90A $ 380.00
CMS-100H-100 CMS-100H-100 1F & 3F, 115-600V, Class 10, 100A $ 399.00
Oficina Bajío
León, Gto.
01 (477) 771 55 64
ID 62*284623*5
Oficina Occidente
Guadalalara, Jal.
01 (33) 17 26 06 48
ID 62*284623*8
Serie CMS-HI - Guardamotores - Sólo protección Magnética
  SERIE TAMAÑO MODELO
HP PARA MOTORES
SUMERGIBLES FE
CODIGO MODELO USM MONOFÁSICO TRIFÁSICO
115V 230V 230V 460V
CMS
HI
32HI
CMS-32HI-1.6       0.5 CMS-32HI-1.6 1F & 3F, 115-600V, 1.6A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-2.5       1 CMS-32HI-2.5 1F & 3F, 115-600V, 2.5A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-4     0.75 2 CMS-32HI-4 1F & 3F, 115-600V, 4A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-6   0.5 1.5 3 CMS-32HI-6 1F & 3F, 115-600V, 6A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-8   0.75 2   CMS-32HI-8 1F & 3F, 115-600V, 8A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-10   1 3 5 CMS-32HI-10 1F & 3F, 115-600V, 10A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-13 1 2   7.5 CMS-32HI-13 1F & 3F, 115-600V, 13A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 75.00
CMS-32HI-17   3 5 10 CMS-32HI-17 1F & 3F, 115-600V, 17A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 83.00
CMS-32HI-22       15 CMS-32HI-22 1F & 3F, 115-600V, 22A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 91.00
CMS-32HI-26     7.5   CMS-32HI-26 1F & 3F, 115-600V, 26A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 94.00
CMS-32HI-32   5 10 20 CMS-32HI-32 1F & 3F, 115-600V, 32A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 102.00
CMS-32HI-40   7.5   25 CMS-32HI-40 1F & 3F, 115-600V, 40A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 110.00
63HI
CMS-63HI-50   10 15 30 CMS-63HI-50 1F & 3F, 115-600V, 50A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 231.00
CMS-63HI-63     20 40 CMS-63HI-63 1F & 3F, 115-600V, 63A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 238.00
100HI
CMS-100HI-75   15 25 50 CMS-100HI-75 1F & 3F, 115-600V, 75A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 292.00
CMS-100HI-90     30 60 CMS-100HI-90 1F & 3F, 115-600V, 90A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 334.00
CMS-100HI-100     40 75 CMS-100HI-100 1F & 3F, 115-600V, 100A, INSTANTANEOUS Isc=13x $ 359.00